
Jarní výjezd  
pro kluky a holky 

9.3. – 13.3. 2022 
 

 

  



Jméno	a	příjmení:	
	
Datum	narození:	
	
Třída:	
	
Bydliště:	
	
Důležitá	zdravotní	opatření	(alergie,	zranění	apod…):	
	
	
Jméno	a	kontakt	na	rodiče:	
	

Matka:	
	
Otec:	

	
Podpis	zákonného	zástupce:	

 

 

 
 
 
 
 
 

Organizátor	akce:	
Kolpingova	rodina	Brno	–	Židenice	

Nopova	84,	615	00	Brno	
e-mail:	kolping-zidenice@seznam.cz	

Naše	činnost	je	realizována	za	podpory	
Ministerstva	školství,	mládeže	a	tělovýchovy,	Jihomoravského	kraje,	Magistrátu	města	

Brna	a	městské	části	Brno-Židenice.	



Jarní	výjezd	pro	kluky	a	holky	od	6.	třidy	ZŠ	do	1.	ročníku	
SŠ	(výjimky	možné)	se	uskuteční	ve	dnech	9.3.-13.3.	2022.		
	

Sraz:	ve	středu	9.	3.	v	12:15	na	nádraží	v	Králově	Poli	
	
Návrat:	v	neděli	13.	3.	přibližně	v	15:30	na	nádraží	v	Králově	Poli	
	
Místo	pobytu:	Klášterec	nad	Orlicí,	středisko	Amerika	

	
Cena:	1200	Kč	–	odevzdávejte	s	přihláškou	vedoucím.	
	

Přihlášky	odevzdávejte	nejpozději	do	17.2.	kterémukoli	vedoucímu!	
	

	

	
Kontakt	na	hlavního	vedoucího:	+420	739	933	265	(Honza	J.)	

Těší	se	na	Vás:	Honza	J.,	Majda,	Monča,	Téra	B.,	Áďa	Z.,	Maka	H.,	Martin	H.,	Dejv,	Filip	
Z.,	Hohran,	Domča	F.,	Venca	K.	

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil 
dítěti……………………………….  narozenému…………………………. 
bytem………………………………………………změnu režimu, dítě nejeví 
známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní (příslušný) 
hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, 
že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé 
prohlášení nebylo pravdivé. 
V Brně dne …........................... podpis rodičů:………………………… 

Důležité	věci,	na	které	nezapomeňte!	



Pro	bezpečný	průběh	akce	se	vyžaduje	jedno	z	níže	uvedeného	
(vztahuje	se	k	datu	odjezdu):		

-	negativní	PCR	test	na	COVID	19	
-	očkovací	certifikát	
	

Všechny	věci	je	potřeba	mít	sbalené	do	batohu,	který	unesete	na	
zádech.	
	
Co	s	sebou?	
• spacák	a	karimatku,	svítilnu,	svačinu	a	pití	do	vlaku		
• oblečení	na	ven,	dovnitř,	na	spaní	a	do	kostela	

(doporučujeme	vzít	dostatečně	teplé	oblečení)	
• čepici,	rukavice,	šálu,	šátek…	
• dostatečné	množství	spodního	prádla	
• přezuvky	na	faru,	boty	na	ven	a	do	lesa		
• hygienické	potřeby	(kartáček,	pasta,	hřeben	aj.),	ručník,	

kapesníky	+	respirátor	
• psací	potřeby,	hudební	nástroje,	zpěvníky,	karty,	knihu		
• kartičku	pojišťovny	nebo	její	oboustrannou	kopii	
• dobrou	nálada	a	chuť	po	dobrodružství	je	nutností!	

	
Co	nedoporučujeme	brát!	

Cennosti,	 mobilní	 telefony	 a	 jiné	 elektronické	 vymoženosti	
dnešní	 doby,	 nejsou	 na	 této	 akci	 potřeba!	 Pokud	 si	 je	 i	 přes	 to	
vezmete,	 tak	 v	případě	 nevhodného	 používání	 si	 vedoucí	
vyhrazují	právo	tyto	věci	po	dobu	konání	akce	zabavit.	
	
	
	
	
	
	

	


